

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ВАУТА ПЕТ ПРОДАКТС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	184	184	0	184	0	0	0	0	10	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	185	185	0	185	0	0	0	0	0	0
из них женщин	70	70	0	70	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
	АО "ВАУТА ПЕТ ПРО-ДАКТС"																								
	Дирекция																								
385	Директор по развитию Департамент продаж Отдел по национальным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
386	Аналитик Отдел по работе с клиентами и клубами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

387	Менеджер по работе с клубами Проект "Кэш-энд-Карри"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Старший продавец - консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Старший продавец - консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Отдел по закупкам и ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
391	Руководитель отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Руководитель отдела ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ассистент отдела по закупкам и ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационных технологий																								
	Отдел инноваций																								
394	Интегратор бизнес-систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бизнес-приложений																								
395	Руководитель отдела бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системной архитектуры																								
396	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент корпоративной культуры и талантов																								
398	Ведущий менеджер по подбору и оценке персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортно-складской комплекс																								
	Транспортный отдел																								
399	Специалист по БУД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АО "Выгта Пет Продакстс" обособленное подразделение в г. Владивосток																								
	Администрация																								
400	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Специалист по АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																								
403	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404-1A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
(404A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405-1A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(405A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405-2A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

482	Торговый представитель Складской комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Кладовщик АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Санкт-Петербург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Администрация Юрисконсульт Складской комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Менеджер по транспортной логистике АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Ростов-на-Дону	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Администрация Офис-менеджер Складской комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Воитель поручика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Воитель поручика АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Разани	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Администрация Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Специалист по АХО Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Координатор отдела продаж Складской комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Менеджер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Комплектовщик АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Тула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Отдел продаж Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Менеджер по продажам АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Челябинск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Отдел продаж Менеджер по развитию территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Консультант по продажам, ветеринарный врач АО "Валта Пет Продактс"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шумилов С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий менеджер по работе с персо-

налом

(должность)

(подпись)

Тимченко Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

177

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонова К.Г.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ВАЛТА ПЕТ ПРОДАКТС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АО "ВАЛТА ПЕТ ПРОДАКТС"					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Видное					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Волгограде					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Воронеж					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Казани					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Иркутске					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Краснодар					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Калининград					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Новосибирске					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Омске					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Перми					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Санкт-Петербурге					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Ростов-на-Дону					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Рязани					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Тула					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Челябинск					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Ярославле					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Екатеринбург					
АО "Валта Пет Продактс" филиал в г. Хабаровск					
АО "Валта Пет Продактс" обособленное подразделение в г. Хабаровск					

мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены

